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Spokojenost s dostatkem informací při příjmu
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Spokojenost s kvalitou jídel

velmi dobrá
spíše dobrá
spíše špatná
velmi špatná



75

67
70 68

75

89

70 71

25

33

27
30

24

11

28 28

0 0
3 2 1 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100
I.

 p
o

l.
 2

0
1
3

II
. 
p

o
l.
 2

0
1
3

I.
 p

o
l.
 2

0
1
4

II
. 
p

o
l.
 2

0
1
4

I.
 p

o
l.
 2

0
1
5

II
. 
p

o
l.
 2

0
1
5

I.
 p

o
l.
 2

0
1
6

II
. 
p

o
l.
 2

0
1
6

%

Důvěra a vztah k ošetřujícímu lékaři

velmi dobré
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nepříliš dobré
špatné
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Důvěra k ošetřujícím zdravotním sestrám
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Spokojenost s rozsahem poskytnuté rehabilitační péče
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Celkové hodnocení poskytnuté lékařské péče
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Toto zdravotnické zařízení by doporučilo
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